
            
 

Propozice pro I. kolo Velké ceny České republiky v požárním útoku 
družstev HZS krajů a HZS podniků 2021 

________________________________________________________________________ 
 

XXIV. ročník Velké ceny ČR v požárním útoku družstev HZS krajů a HZS podniků 
 

Pořadatel:   AV HZSP a HZSP DEZA a.s.  
     tel: 724 010 616 
     E - mail: t.foukal@deza.cz 
 
Termín:   pátek 18. června 2021 
 
Místo konání:  Sportovní areál Kelč – Babice, okres Vsetín 

(49.4599497N, 17.7865750E) 
   povrch: startovní plocha – beton, terče - tráva 
 
Časový rozvrh:  09:00 hod. příjezd a prezence družstev 
     09:15 hod.  porada vedoucích družstev 
     09:30 hod. zahájení soutěže 
 
Velitel soutěže:  Ing. Tomáš Foukal 
 
Hlavní rozhodčí: Michal Sváček 
        
Časomíra:  HZS MSK Ostrava 
 
Přihlášky: uzávěrka přihlášek dne 10.6.2021 ve 12:00 hod., 

Zaslat na adresu t.foukal@deza.cz  
   Pořadí startujících bude určeno podle došlých přihlášek 
 
Organizační pokyny a pravidla soutěže: 
 
Soutěž bude provedena podle pravidel požárního sportu a propozic XXIV. ročníku Velké ceny 
České republiky v požárním útoku družstev HZS krajů a HZS podniků, vydaných jako příloha č. 
1 organizační směrnice č.j. MV-31170-5/PO-IZS-2021, vydané podle rozkazu GŘ HZS ČR č. 
29/2021. Soutěžní družstva musí zaslat přihlášky podle vzoru uvedeného v citované směrnici. 
Za zdravotní stav členů soutěžících družstev zodpovídá přihlašovatel. V případě účasti více 
jak 20 družstev pořadatel rozhodne o počtu pokusů. 

https://mapy.cz/s/kuhenohebu
mailto:t.foukal@deza.cz


  

HYGIENICKO-PROTIEPIDEMICKÉ PODMÍNKY 

pro konání profesního vzdělávání příslušníků HZS ČR a členů jednotek požární ochrany 

Podmínky se vztahují na pořádání odborné přípravy dle výjimky z mimořádného opatření 

Ministerstva zdravotnictví č. j.: MZDR 14601/2021-6MIN/KAN odst. 4. bod b) a pokud 

budou aktuální opatření Ministerstva zdravotnictví, nebo jiného orgánu veřejného zdraví 

umožňovat některé organizační postupy, které jsou níže omezena, nebo zakázána, je možné se 

podle nich řídit.  

Odborná příprava: Velká cena v požárním útoku družstev. 

Organizační postupy:  

• Všichni účastníci (závodníci, organizátoři) se prokážou písemným potvrzením 

negativního antigenního testu, který nesmí být starší než 48h od odebrání biologického 

vzorku před zahájením akce, nebo účastníci, kteří podstoupili očkování proti 

onemocnění COVID-19, a od aplikace druhé očkovací dávky uplynulo minimálně 14 

dnů – nutné doložit potvrzením.  

• Všichni účastníci budou používat ochranu dýchacích cest FFP2 nebo KN95. Tato 

povinnost se nevztahuje na závodníky při přípravě, provedení pokusu a úklid nářadí do 

5 min po ukončení pokusu. 

• Soutěž bude bez diváků.  

• Všichni budou dodržovat dostatečné rozestupy a omezovat kontakty po celou dobu 

trvání soutěže.  

• Nebude se organizovat žádný nástup družstev, informace k provedení soutěžních 

pokusů dostanou vedoucí družstev při poradě s hlavním rozhodčím soutěže.  

• Předání konečných výsledků a cen proběhne bezkontaktně cestou vedoucího družstva.  



Poznámky:  

∗ Nehodící se škrtne. 

* * Do sloupce se u závodníků uvede, zda jmenovaný udělil souhlas se zpracováním osobních údajů v plném rozsahu nebo 

částečně vyplněním a podepsáním formuláře „Souhlas se zpracováním osobních údajů“, uvedeného v příloze 5 tohoto dopisu, 

nebo souhlas neudělil.  

P Ř I H L Á Š K A 

 

………………………………………………………………… 

(jednotka PO, organizace) 

přihlašuje 

na „Velkou cenu ČR v požárním útoku“ konanou 

v Babicích dne 18.6.2021 

družstvo složené z těchto členů: 

Jméno a příjmení závodníka Osobní evidenční 

číslo (OEČ) 

Stanice HZS kraje, 

příp. HZS podniku 

GDPR 

souhlas 

ano/ne/část** 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 

stanovené v Pravidlech požárního sportu a propozicích.  

 

Masér-zdravotník*: ............................................  Řidič∗: ...................................................... 
jméno a příjmení       jméno a příjmení 

Vedoucí družstva: .................................................  Trenér družstva∗: ....................................... 
jméno a příjmení       jméno a příjmení 

Telefonní spojení: ...............................................    ...............................................
   (mobil vedoucího družstva)    (mobil trenéra družstva) 

Telefonní spojení bude využito k rozesílání urgentních zpráv k organizaci průběhu soutěže např. možný posun 

startu disciplín.  

 

Typ a registrační značka vozidla (vozidel) soutěžního družstva*: ..........................................  

V ........................... dne: ........................................  ............................................................. 

         razítko a podpis přihlašovatele



  

Potvrzení o absolvování testu na přítomnost SARS-COV-2 (COVID-19) 

………………………………………………………………… 

(jednotka PO, organizace) 

Potvrzuji, že níže uvedení soutěžící našeho družstva mají negativní antigenní test na přítomnost viru COVID-19 (SARS-COV-2), nebo očkování proti 

COVID-19 (SARS-COV-2). 

Jméno a příjmení závodníka Osobní evidenční číslo 

(OEČ) 

Datum provedení testu Čas provedení testu Očkování (Ano / Ne) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

Vedoucí:     

Trenér:     

Řidič:     

Masér:     

 

Potvrzení vystavil dne ……………………………….. v ………………………….. hodin vedoucí družstva:…………………………………………….. …………………………………….

             jméno a příjmení    podpis vedoucího 


